



CNS Energi ApS

Langebjergvænget 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 69 19 20

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Natanael Santana
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNS Energi ApS
Langebjergvænget 11
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.cns-energi.dk

CVR-nr.: 28 69 19 20

Stiftet: 26. april 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Frank Nielsen
Natanael Santana
Ronni Nielsen
Kim Christensen

Direktion

Natanael Santana
Ronni Nielsen
Kim Christensen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg og installation af solceller, jordvarme, varmepumper og ventilationsanlæg samt servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.797 t.kr. mod 3.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med -961 t.kr. pr. 30. juni 2018 mod -774 t.kr. sidste regnskabsår. Med udgangspunkt i forventning om en forbedret indtjening for de kommende regnskabsår samt en fortsat løbende tilpasning af omkostningsstrukturen, forventer ledelsen en retablering af kapitalen inden for 3-4 år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.796.616	3.558
2 Personaleomkostninger	-4.956.637	-4.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.037	-9
Driftsresultat	-156.984	-926
Øvrige finansielle omkostninger	-74.595	-62
Resultat før skat	-231.579	-988
Skat af årets resultat	44.732	214
Årets resultat	-186.847	-774
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-186.847	-774
Disponeret i alt	-186.847	-774

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28
Materielle anlægsaktiver i alt	0	28
Deposita	70.000	70
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.000	70
Anlægsaktiver i alt	70.000	98
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50
Forudbetalinger for varer	114.592	0
Varebeholdninger i alt	164.592	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.294.871	1.791
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.702	0
Udskudte skatteaktiver	246.456	202
Andre tilgodehavender	98.481	0
Periodeafgrænsningsposter	111.553	227
Tilgodehavender i alt	1.766.063	2.220
Likvide beholdninger	0	2
Omsætningsaktiver i alt	1.930.655	2.272
Aktiver i alt	2.000.655	2.370

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	188
Overført resultat	-1.148.446	-961
Egenkapital i alt	-960.946	-773
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	39
Konvertible gældsbreve	450.000	450
Gæld til pengeinstitutter	249.774	335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	699.774	824
Kortfristet del af langfristet gæld	127.200	127
Gæld til pengeinstitutter	115.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.718	1.072
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	1.005.059	1.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.261.827	2.319
Gældsforpligtelser i alt	2.961.601	3.143
Passiver i alt	2.000.655	2.370

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med -961 t.kr. pr. 30. juni 2018 mod -774 t.kr. sidste regnskabsår. Med udgangspunkt i forventning om en forbedret indtjening for de kommende regnskabsår samt en fortsat løbende tilpasning af omkostningsstrukturen, forventer ledelsen en retablering af kapitalen inden for 3-4 år.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.094.785	3.751
Pensioner	649.541	518
Andre omkostninger til social sikring	93.673	68
Personaleomkostninger i øvrigt	118.638	138
	<u>4.956.637</u>	<u>4.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 377 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	165 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.295 t.kr.

Af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 141 t.kr. tilbageholdte arbejdsgarantier.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>206</u>
-----------------------------	----------------------------

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 7 til 30 måneder og en samlet restleasingsydelse på ca. 928 t.kr.
